دیری نخواهد پایید که زبانه های آتش گسترده خشم کارگران و زحمتکشان و زنان و جوانان دامن جمهوری اسلامی را گرفته و به استبداد و اختناق و استعمار ۳۰ ساله این حکومت ضد کارگر و ضد زن و ضد انسانیت خاتمه خواهد داد.

**زنده باد ۸ مارس**

**زنده باد آزادی، برابری**

**کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری**

**حکمتیست**

**۱۷ اسفند ۱۳۸۹ (۸ مارس ۲۰۱۱)**

## سخنرانی خسرو سایه ...

ما در سال ۹۱ دقیقاً در اینجا و من شخصا در جریان جنبش شوراها همینجا برایتان صحبت کردم و به مردم هشدار دادم که جنبش کردایتی آینده ایی را برای ما به ارمغان می آورد، که همین امروز در آن زندگی می کنیم.